PORTARIA N.º 004, DE 03 DE JANEIRO DE 2.022.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a
Comissão Permanente de Licitação, os seguintes servidores efetivos:

a) – Israel da Silva Nunes – RG. nº 23.226.160-X SSP/SP – Presidente;
b) – Leandro Pereira Gontijo de Abreu–RG. nº 40.980.728-X-SSP/SP – Membro;
c) – André Ricardo Sarti – RG. nº 41.994.925-2-SSP/SP – Membro;
d)- Anderson da Cruz Alves Lima – RG. nº 33.044.255-7 SSP/SP – Membro /
Substituto;
e) - Eliezer Garcia – RG. nº 41.994.984-7 SSP/SP - Membro / Substituto
f) – Tânia Pecin Zanzarini – RG. nº 49.065.016-8 SSP/SP - Membro / Substituto.

Art. 2º - O desempenho do ato administrativo
estabelecido no artigo anterior será realizado sem o acúmulo de vencimentos ou
gratificações a qualquer título.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e procedendo-se as
anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 03 de janeiro de 2.022.

                  DIAB TAHA
       Prefeito Municipal de Colina

PORTARIA N.º 004, DE 03 DE JANEIRO DE 2.022.

Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo